« 44 » wons 2022 rona

II'PA®PHK

npuema B Odmepoccuiickuii 1enn

npHema npeanpHHHMAaTe el B annapare
NPOKypaTyphbl AcTpaxanckoii obinacTn

IIpokypop Actpaxanckoii obnacTi

IlepBeiit  3aMecTuTens mnpokypopa AcTpaxaHCKOH
obnactu

3amecTHTeNb MPoKypopa AcTpaxaHCKoH obiacTH

3amecTHTelb PoKypopa AcTpaxaHcKo obnacTu

HauanbHuk ynpasiieHHs 10 Haa30py
34 HCITOJTHEHHEM [1]E,I[EIJHJ'[E:HG['D 3aKOHOIATelILCTBA

HauyaneHuk otaena no Ha130py
3a YTOJIOBHO-TIPOLIECCYANBHOH
H OMEepPaTHBHO-PO3LICKHOM JeATeIbHOCTRIO

HavaneHHK oTaena no Haa3opy
3a UCMOJIHEHHEM 3aKOHO/1aTeNIbCTBa
O MPOTHBOIEHCTBHH KOPPYIILIHHA

HauanbHuK yrosoBHO-cy1€0HOrO yripaB/ieHHs

Hauanbuuk OTacena no oDecrne4yeHHO Y4acTHA
MPOKYPOPOB B apOMTPANKHOM M MPAXKAaHCKOM Mpolieccax

Crapumi  MOMOUIHHK  MpPOKypopa oODJacTd 10
paccMOTpeHHIO oOpallleHHii U NpUeMy rpaxiaH

[TomomHMK npoKypopa o0JacTH MO PacCMOTPEHHIO
oOpalleHHii 1 IpHeMY rpax/iaH

Jdatbl npuema:
05.07.2022
02.08.2022
06.09.2022
04.10.2022
01.11.2022
06.12.2022

Yacel npuema:

09.00-13.00 yac.
14.00- 18.15 uac.

[Tpuem npeanprHUMATENICH OCYILECTBIAETCA JIMLAMH, YKAa3aHHBIMH B rpaduke nmpuema B
IIePOCCHICKUI JeHb TMNpHEMa nNpeAnpHHUMATEIed B anmapare NpOKyparypsl

AcTpaxaHckoit 061acTH HCX0/1s U3 CYIIecTBa Borpoca obpalieHus.

[MomorHKK npokypopa obnacTu
110 paccCMOTPEHHIO 00palleHHH
M IPHEMY Ipax<JaH

MJIAJIIIHA COBETHHUK IOCTHLIMH

E.B. Jlazapesa



